

## 三沢市立三沢病院 がん薬物療法レジメン集

1	大腸癌
2	乳癌
3	非小細胞肺癌
4	小細胞肺癌
5	胃癌
6	食道癌
7	肝臓癌
8	膵臓癌
9	胆道癌
10	悪性リンパ腫
11	白血病
12	骨髄腫
13	婦人科癌
14	頭頸部癌
15	泌尿器科癌

大腸がんレジメン登録一覧

2024.1 現在

※テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤: 1.25㎡未満=80mg/日、1.25㎡以上1.5㎡未満=100mg/日、1.5㎡以上=120mg/日 【分2】

※カペシタビン: 1.36㎡未満=2400mg/日、1.36㎡以上1.66㎡未満=3000mg/日、1.66㎡以上1.96㎡未満=3600mg/日、1.96㎡以上=4200mg/日 【分2】

レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85 mg/㎡	点滴静注	120分	day1	14日間	*オキサリプラチンとレボホリナートは同時投与
	レボホリナート	200 mg/㎡	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/㎡	点滴静注	5分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/㎡	点滴静注	46時間	day1-3		
FOLFIRI	イリノテカン	150 mg/㎡	点滴静注	90分	day1	14日間	*イリノテカンとレボホリナートは同時投与
	レボホリナート	200 mg/㎡	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/㎡	点滴静注	5分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/㎡	点滴静注	46時間	day1-3		
FOLFOXIRI	イリノテカン	150 mg/㎡	点滴静注	60分	day1	14日間	*オキサリプラチンとレボホリナートは同時投与
	オキサリプラチン	85 mg/㎡	点滴静注	120分	day1		
	レボホリナート	200 mg/㎡	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/㎡	点滴静注	5分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/㎡	点滴静注	48時間	day1-3		
SOX	オキサリプラチン	130 mg/㎡	点滴静注	120分	day1	21日間	※上記参照
	テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤	※ mg/㎡/回	内服	1日2回 朝食後	day1夕 ~15朝		
CAPOX	オキサリプラチン	130 mg/㎡	点滴静注	120分	day1	21日間	※上記参照
	カペシタビン錠	※ mg/㎡/回	内服	1日2回 朝食後	day1夕 ~15朝		
IRIS	イリノテカン	150 mg/㎡	点滴静注	90分	day1.15	28日間	※上記参照
	テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤	※ mg/㎡/回	内服	1日2回 朝食後	day1夕 ~15朝		
BEV+FOLFOX	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	90分	day1	14日間	*ベバシズマブ次回以降投与時間短縮可  *オキサリプラチンとレボホリナートは同時投与
	オキサリプラチン	85 mg/㎡	点滴静注	120分	day1		
	レボホリナート	200 mg/㎡	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/㎡	点滴静注	5分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/㎡	点滴静注	46時間	day1-3		
BEV+FOLFIRI	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	90分	day1	14日間	*ベバシズマブ次回以降投与時間短縮可
	イリノテカン	150 mg/㎡	点滴静注	90分	day1		
	レボホリナート	200 mg/㎡	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/㎡	点滴静注	5分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/㎡	点滴静注	46時間	day1-3		
BEV+FOLFOXIRI	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	90分	day1	14日間	*ベバシズマブ次回以降投与時間短縮可  *オキサリプラチンとレボホリナートは同時投与
	イリノテカン	150 mg/㎡	点滴静注	60分	day1		
	オキサリプラチン	85 mg/㎡	点滴静注	120分	day1		
	レボホリナート	200 mg/㎡	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/㎡	点滴静注	5分	day1		

	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	48 時間	day1-3		
BEV+SOX	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	90 分	day1	21日間	*ベバシズマブ次回以降投与時間短縮可 ※上記参照
	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1		
	テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤	※ mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回朝夕	食後 day1夕 ~15朝		
BEV+CAPOX	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	90 分	day1	21日間	*ベバシズマブ次回以降投与時間短縮可 ※上記参照
	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1		
	カペシタビン錠	※ mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回朝夕	食後 day1夕 ~15朝		
BEV+IRI	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	90 分	day1	14日間	*ベバシズマブ次回以降投与時間短縮可
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90 分	day1		
BEV+IRIS	ベバシズマブ	5 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90 分	day1.15	28日間	*ベバシズマブ次回以降投与時間短縮可 ※上記参照
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90 分	day1.15		
	テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤	※ mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回朝夕	食後 day1夕 ~15朝		
BEV+FTD/TPI	ベバシズマブ	5 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90 分	day1.15	28日間	*ベバシズマブ次回以降投与時間短縮可
	トリフルリジン・チピラシル配合剤	35 mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回朝夕	食後 day1-5 8-12		
CET+FOLFOX	セツキシマブ	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1	14日間	*オキサリプラチンとレボホリナートは同時投与
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5 分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46 時間	day1-3		
CET+FOLFIRI	セツキシマブ	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1	14日間	*イリノテカンとレボホリナートは同時投与
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90 分	day1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5 分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46 時間	day1-3		
CET+IRI	セツキシマブ	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1	14日間	
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90 分	day1		
CET+ENCO+BINI : 初回	セツキシマブ	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1	7日間	
	エンコラフェニブ	300 mg	内服	1日1回	食後 連日		
	ビニメチニブ	45 mg/回	内服	1日2回朝夕	食後 連日		
CET+ENCO+BINI : 2コース目以降	セツキシマブ	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60 分	day1	7日間	
	エンコラフェニブ	300 mg	内服	1日1回	食後 連日		
	ビニメチニブ	45 mg/回	内服	1日2回朝夕	食後 連日		
PANI+FOLFOX	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	60 分	day1	14日間	*オキサリプラチンとレボホリナートは同時投与
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5 分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46 時間	day1-3		
	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	60 分	day1		*イリノテカンとレボホリナートは同時投与
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90 分	day1		

PANI+FOLFIRI	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1	14日間	
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間	day1-3		
PANI+IRI	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	60分	day1	14日間	
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1		
RAM+FOLFIRI	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	60分	day1	14日間	*イリノテカンとレボホリナートは同時投与
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間	day1-3		
AFL+FOLFIRI	アフリベルセプト ベータ	4 mg/kg	点滴静注	60分	day1	14日間	*イリノテカンとレボホリナートは同時投与
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間	day1-3		
ペムブロリズマブ【3週毎】	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日間	*MSI-High大腸癌
ペムブロリズマブ【6週毎】	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	30分	day1	42日間	*MSI-High大腸癌
ニボルマブ +イピリムマブ	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日間	*MSI-High大腸癌 *4コース終了後、ニボルマブ単剤へ
	イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	30分	day1		
ニボルマブ【2週毎】	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	30分	day1	14日間	
ニボルマブ【4週毎】	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	30分	day1	28日間	
T-mab+PER : 初回	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	90分	day1	21日間	*HER2陽性大腸癌
	ペルツズマブ	840 mg/body	点滴静注	60分	day1		
T-mab+PER : 2コース目以降	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	30分	day1	21日間	*HER2陽性大腸癌
	ペルツズマブ	420 mg/body	点滴静注	30分	day1		

乳がん レジメン登録一覧

2024.1 現在

	レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
HER2陽性	T-mab (4→2mg/kg)【1週毎】	トラスツズマブBS	4→2 mg/kg	点滴静注	90→30分	d1	7日間	
	T-mab (8→6mg/kg)【3週毎】	トラスツズマブBS	8→6 mg/kg	点滴静注	90→30分	d1	21日間	
	T-mab(8→6mg/kg)+PTX【3週毎】	トラスツズマブBS	8→6 mg/kg	点滴静注	90→30分	d1	21日間	
		パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	d1		
	T-mab(8→6mg/kg)+DTX【3週毎】	トラスツズマブBS	8→6 mg/kg	点滴静注	90→30分	d1	21日間	
		ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1		
	T-mab(8→6mg/kg)+CDDP+VNR【3週毎】	トラスツズマブBS	8→6 mg/kg	点滴静注	90→30分	d1	21日間	
		シスプラチン	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1.8		
		ビノレルビン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分	d1.8		
T-mab(8→6mg/kg)+VNR【3週毎】	トラスツズマブBS	8→6 mg/kg	点滴静注	90→30分	d1	21日間		
	ビノレルビン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分	d1.8			
T-mab(8→6mg/kg)+Per(840→420mg/body)【3週毎】	トラスツズマブBS	8→6 mg/kg	点滴静注	90→30分	d1	21日間		
	ペルツズマブ	840→420 mg/body	点滴静注	60→30分	d1			
T-DM1【3週毎】	トラスツズマブエムタンシ	3.6 mg/kg	点滴静注	90→30分	d1	21日間	*術後の場合は、14回まで	
HER2陰性	乳癌TC療法【3週毎】	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	21日間	
		シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1		
	AC(DXR+CPA)【3週毎】	ドキシソルビシン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分	d1	21日間	
		シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1		
	TAC(DTX+DXR+CPA)【3週毎】	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	21日間	
		ドキシソルビシン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分	d1		
		シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1		
	FEC100【3週毎】	フルオロウラシル	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1	21日間	
		エピルビシン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分	d1		
		シクロホスファミド	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1		
	FEC【3週毎】	フルオロウラシル	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1	21日間	
		エピルビシン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分	d1		
		シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1		
	PTX【1週毎x12コース】	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	7日間x12	
	PTX(d1.8.15)【4週毎】	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1.8.15	28日間	
PTX(d1.8.15)+BEV(d1.15)【4週毎】	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1.8.15	28日間		
	ベバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	d1.15			
CMF(CPA内服)【4週毎】	シクロホスファミド	*** mg/回	内服	1日1回	連日	28日間	***体表面積<1.5m <sup>2</sup> :200mg, ≤1.5m <sup>2</sup> 以上:300mg	
	メトトレキセート	40 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1			
	フルオロウラシル	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1			
PTX(d1)+CMF(d1.8)【3週毎】	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	21日間		

HER2陰性

	ゲムシタビン	1250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1	21日間	
DTX【3週毎】	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	21日間	
DTX【3週毎】	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	21日間	
DTX+DXR【3週毎】	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	21日間	
	ドキシソルビシン	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分	d1		
DTX+EPI【3週毎】	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	21日間	
	エピルビシン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分	d1		
DTX(d1)+VNR(d1.8)【3週毎】	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	21日間	
	ビノレルビン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	d1.8		
VNR【d1.8/3週毎】	ビノレルビン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	d1.8	21日間	
VNR+CDDP【3週毎】	ビノレルビン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	d1	21日間	
	シスプラチン	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1		
VNR+GEM【d1.8/3週毎】	ビノレルビン	15 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	d1.8	21日間	
	ゲムシタビン	1250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1.8		
GEM【d1.8/3週毎】	ゲムシタビン	1250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1.8	21日間	
Halaven【d1.8/3週毎】	エリブリン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	d1.8	21日間	
ペムブロリズマブ+PTX+CBDCA【3週毎】	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	d1	21日間	
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1.8.15		
	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	60分	d1		
ペムブロリズマブ+AC(DXR+CPA)【3週毎】	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	d1	21日間	
	ドキシソルビシン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1		
	シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1		

非小細胞肺癌がんレジメン登録一覧

2024.1 現在

レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
PEM【3w/cy x3cy】	ペムトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分	d1.22.d43	21日間	・9週間毎にVB12投与 ・葉酸連日内服
PEM+CBDCA【3w/cy x3cy】	ペムトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分	d1.22.d43	21日間x3	・9週間毎にVB12投与 ・葉酸連日内服
	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	60分			
BEV+PEM+CBDCA【3w/cy x3cy】	ペムトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分	d1.22.d43	21日間x3	・9週間毎にVB12投与 ・葉酸連日内服
	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	60分			
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	90→60→30分			
Pembrolizumab+PEM+ CBDCA【3w/cy x3cy】	ペムトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分	d1.22.d43	21日間x3	・9週間毎にVB12投与 ・葉酸連日内服
	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	60分			
	キイトルーダ (Pembrolizumab)	200 mg/body	点滴静注	30分			
BEV+PEM+CDDP【3w/cy x 3cy】	ペムトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分	d1.22.d43	21日間x3	・9週間毎にVB12投与 ・葉酸連日内服
	シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分			
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	90→60→30分			
PEM+CDDP【3w/cy x3cy】	ペムトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分	d1.22.d43	21日間x3	・9週間毎にVB12投与 ・葉酸連日内服
	シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分			
Pembrolizumab+PEM【3w/cy】 (maintenance)	ペムトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分	d1	21日間	・9週間毎にVB12投与 ・葉酸連日内服
	キイトルーダ (Pembrolizumab)	200 mg/body	点滴静注	30分	d1		
PTX+CBDCA(TC)【3w/cy】	パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	d1	21日間	
	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	60分	d1		
weekly TC【d1.8.15/3w/cy】	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1.8.15	21日間	
	カルボプラチン	2	点滴静注	60分	d1		
TC+BEV【3w/cy】	パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	d1	21日間	
	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	60分	d1		
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	d1		
TC+Pembrolizumab《Sq》 【3w/cy】	パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	d1	21日間	
	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	60分	d1		
	キイトルーダ (Pembrolizumab)	200 mg/body	点滴静注	30分	d1		
TC+Nivo+Ipi【q6w】《Sq》	パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	d1,22	42日間	
	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	60分	d1,22		
	オプジーボ (Nivolumab)	360 mg/body	点滴静注	30分	d1,22		
	ヤーホイ (Ipilimumab)	1 mg/kg	点滴静注	30分	d1		
TC+Atezolizumab+BEV 《nonSq》【3w/cy】	パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	d1	21日間	
	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	60分	d1		
	テセントリク (Atezolizumab)	1200 mg/body	点滴静注	60→30分	d1		
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	d1		
Atezolizumab+BEV維持	テセントリク (Atezolizumab)	1200 mg/body	点滴静注	60→30分	d1	21日間	

《nonSq》【3w/cy】	ヘパシスマブ	15 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	d1		
Nivo+Ipi【q6w】	オプジーボ (Nivolumab)	360 mg/body	点滴静注	30分	d1.22	42日間	
	ヤーホイ (Ipilimumab)	1 mg/kg	点滴静注	30分	d1		
Nivo240mg【2w/cy】	オプジーボ (Nivolumab)	240 mg/body	点滴静注	30分	d1	14日間	
Nivo480mg【4w/cy】	オプジーボ (Nivolumab)	480 mg/body	点滴静注	30分	d1	28日間	
Pembrolizumab 200mg【3w/cy】	キイトルーダ (Pembrolizumab)	200 mg/body	点滴静注	30分	d1	21日間	
Pembrolizumab 400mg【6w/cy】	キイトルーダ (Pembrolizumab)	400 mg/body	点滴静注	30分	d1	42日間	
RAM+DTX【3w/cy】	サイラムザ (Ramucilumab)	10 mg/kg	点滴静注	60→30分	d1	21日間	
	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1		
weekly nab-PTX 【d1.8.15/3w/cy】	アブラキサ (nab paclitaxel)	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1.8.15	21日間	
DTX(60-75mg/m <sup>2</sup> )【3w/cy】	ドセタキセル	60-75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	21日間	
DTX+CDDP【3w/cy】	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	21日間	
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	d1		
GEM+CDDP【3w/cy】	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1,8	21日間	
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	d1		
VNR+CDDP【3w/cy】	ナヘルビン (Vinorelbine)	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分	d1,8	21日間	
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	d1		
CPT-11+CDDP(IP)【4w/cy】	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	d1,8,15	28日間	
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	d1		
GEM+CBDCA【3w/cy】	ゲムシタビン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1,8	21日間	
	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	60分	d1		
NDP【4w/cy】	アクブラ (Nedaplatin)	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	28日間	
NDP+DTX【3w/cy】	アクブラ (Nedaplatin)	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	21日間	
	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1		
weekly GEM【d1.8.15/4w/cy】	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1,8,15	21日間	
GEM+VNR【d1.8/3w/cy】	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1,8	21日間	
	ナヘルビン (Vinorelbine)	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分	d1,8		
weekly VNR【d1.8.15/3w/cy】	ナヘルビン (Vinorelbine)	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分	d1,8,15	21日間	
VNR【d1.8/3w/cy】	ナヘルビン (Vinorelbine)	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	d1,8	21日間	
Durvalmab《Ⅲ期CRT後》 【2w/cy】	イミフィンジ (Durvalmab)	10 mg/kg	点滴静注	60分	d1	14日間	
Atezolizumab《術後補助》 【3w/cy】	テセントリク (Atezolizumab)	1200 mg/body	点滴静注	60分	d1	21日間	
BEV単独【3w/cy】	ヘパシスマブ	15 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	d1	21日間	

小細胞肺癌がんレジメン登録一覧

2024.1 現在

レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
Atezolizumab+CE《SCLC》 【3w/cy】	テセントリク (Atezolizumab)	1200 mg/body	点滴静注	60→30 分	d1	3w	
	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	60 分	d1		
	エトホシト <sup>®</sup>	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60 分	d1-3		
CE《SCLC》【3w/cy】	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	60 分	d1	3w	
	エトホシト <sup>®</sup>	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60 分	d1-3		
PI(IRI:weekly)《SCLC》 【4w/cy】	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	d1	4w	
	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90 分	d1.8.15		
PI《SCLC》【d1.15/4w/cy】	シスプラチン	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60 分	d1.15	4w	
	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90 分	d1.15		
PE《SCLC》【3w/cy】	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	d1	3w	
	エトホシト <sup>®</sup>	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60 分	d1-3		
Split PE《SCLC》【3w/cy】	シスプラチン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60 分	d1-3	3w	
	エトホシト <sup>®</sup>	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60 分	d1-3		
PEI《SCLC》【2w/cy】	シスプラチン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60 分	d1.8	2w	
	エトホシト <sup>®</sup>	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60 分	d1-3		
	イリノテカン	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90 分	d8		
AMR(d1-3)+CBDCA(d1) 《SCLC》【3w/cy】	カルセト <sup>®</sup> (Amrubicin)	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10 分	d1-3	3w	
	カルボプラチン	AUC 4	点滴静注	60 分	d1		
NGT(1mg/m <sup>2</sup> )《SCLC》 【d1-5/3w/cy】	ハイカムチン (Nogitecan)	1 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30 分	d1-5	3w	
AMR《SCLC》【d1-3/3w/cy】	カルセト <sup>®</sup> (Amrubicin)	35 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10 分	d1-3	3w	
ETP《SCLC》【d1-5/3w/cy】	エトホシト <sup>®</sup>	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60 分	d1-5	3w	
CPT-11《SCLC》 【d1.8.15/4w/cy】	イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90 分	d1.8.15	4w	
CPT-11《SCLC》【biweekly】	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90 分	d1	2w	

胃がんレジメン登録一覧

2024.9 現在

※テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤: 1.25㎡未満=80mg/日、1.25㎡以上1.5㎡未満=100mg/日、1.5㎡以上=120mg/日【分2】

※カペシタビン: 1.36㎡未満=2400mg/日、1.36㎡以上1.66㎡未満=3000mg/日、1.66㎡以上1.96㎡未満=3600mg/日、1.96㎡以上=4200mg/日【分2】

レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
DS	ドセタキセル	40 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	21日間	*胃癌術後stageⅢ DTX6コース終了後、S-1単剤へ ※上記参照
	テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤*	※ mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回 朝食後 夕食後	day1夕 ~15朝		
G-SOX	オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1	21日間	※上記参照
	テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤	※ mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回 朝食後 夕食後	day1夕 ~15朝		
CAPOX	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1	21日間	※上記参照
	カペシタビン錠	※ mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回 朝食後 夕食後	day1夕 ~15朝		
mFOLFOX6	オキサリプラチン*	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1	14日間	*オキサリプラチンとレボホリナートは同時投与
	レボホリナート*	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間	day1-3		
SP	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	2時間	day8	35日間	*S-1は3投2休 ※上記参照
	テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤*	※ mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回 朝食後 夕食後	day1夕 ~22朝		
CPT-11	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	14日間	
nab-PTX【3週毎】	ナブパクリタキセル	260 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1	21日間	
w-nabPTX	ナブパクリタキセル	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1.8.15	28日間	
PTX【3週毎】	パクリタキセル*	210 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	day1	21日間	*アルコール含有
w-PTX	パクリタキセル*	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1.8.15	28日間	*アルコール含有
DTX	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	21日間	
T-DXd	トラスツズマブ デルクステカン*	6.4 mg/kg	点滴静注	90分	day1	21日間	*次回~30分投与可
ペムブロリズマブ【3週毎】	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日間	*MSI-High
ペムブロリズマブ【6週毎】	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	30分	day1	42日間	*MSI-High
ビロイ+mFOLFOX6【2週毎】(1コース目)*1)	ビロイ	800 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	*	day1	14日間	*適性使用ガイド参照
	オキサリプラチン*	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		*オキサリプラチンとレボホリナートは同時投与  *1) 2コース目以降はビロイ400mg/m <sup>2</sup>
	レボホリナート*	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間	day1-3		
T-mab+G-SOX	トラスツズマブ*	8 mg/kg	点滴静注	90分	day1	21日間	*トラスツズマブは2回目以降6mg/kg、30分投与
	オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		※上記参照
	テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤	※ mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回 朝食後 夕食後	day1夕 ~15朝		
T-mab+CAPOX	トラスツズマブ*	8 mg/kg	点滴静注	90分	day1	21日間	*トラスツズマブは2回目以降6mg/kg、30分投与
	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		※上記参照
	カペシタビン錠	※ mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回 朝食後 夕食後	day1夕 ~15朝		
	トラスツズマブ*	6 mg/kg	点滴静注	60分	day1		トラスツズマブは2回目以降4mg/kg、30分投与
	オキサリプラチン*	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		

T-mab+FOLFOX	レボホリナート*	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1	14日間	*オキサリプラチンとレボホリナートは同時投与
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5 分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	48 時間	day1-3		
T-mab+XP	トラスツズマブ*	8 mg/kg	点滴静注	90 分	day1	21日間	*トラスツズマブは2回目以降6mg/kg、30分投与 ※上記参照
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1		
	カペシタビン錠	※ mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回朝夕食後	day1夕～15朝		
ニボルマブ【2週毎】	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	30 分	day1	14日間	
ニボルマブ【4週毎】	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	30 分	day1	28日間	
ニボルマブ +G-SOX	ニボルマブ	360 mg/body	点滴静注	30 分	day1	21日間	※上記参照
	オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1		
	テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤	※ mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回朝夕食後	day1夕～15朝		
ニボルマブ +mFOLFOX6	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	30 分	day1	14日間	*オキサリプラチンとレボホリナートは同時投与
	オキサリプラチン*	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1		
	レボホリナート*	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120 分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5 分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	48 時間	day1-3		
RAM+nabPTX	ラムシルマブ*	8 mg/kg	点滴静注	60 分	day1.15	28日間	*ラムシルマブ次回30分投与可
	ナブパクリタキセル	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30 分	day1.8.15		
RAM+PTX	ラムシルマブ*	8 mg/kg	点滴静注	60 分	day1.15	28日間	*ラムシルマブ次回30分投与可 *アルコール含有
	パクリタキセル*	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60 分	day1.8.15		
RAM+CPT-11	ラムシルマブ*	8 mg/kg	点滴静注	60 分	day1	14日間	*ラムシルマブ次回30分投与可
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90 分	day1		
RAM	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	60 分	day1	14日間	*ラムシルマブ次回30分投与可

食道がんレジメン登録一覧

2024.1 現在

レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
術前DCF	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	21日間	JCOG1109、9907
	シスプラチン	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	24時間	day1-5		
術前FP	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1	21日間	JCOG9907
	フルオロウラシル	800 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	24時間	day1-5		
DCF (切除不能・再発)	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	28日間	JCOG0807
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	800 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	24時間	day1-5		
FP+RT(60Gy)	シスプラチン	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1.29	28日間 x2コース	JCOG9516
	フルオロウラシル	700 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	24時間	day1-4, 29-32		
FP (CRT後追加投与)	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1	28日間	JCOG9516
	フルオロウラシル	800 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	24時間	day1-5		
FP (切除不能・再発)	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1	28日間	JCOG9907
	フルオロウラシル	800 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	24時間	day1-5		
NDP+5-FU	ネダプラチン	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	28日間	
	フルオロウラシル	800 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	24時間	day1-5		
NDP+DTX	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	28日間	
	ネダプラチン	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1		
NDP	ネダプラチン	80~100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	28日間	
mFOLFOX6	オキサリプラチン*	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1	14日間	*オキサリプラチンとレボホリナートは同時投与
	レボホリナート*	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	48時間	day1-3		
DTX	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	21日間	
w-PTX	パクリタキセル*	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1.8.15	28日間	*アルコール含有
ニボルマブ 【2週毎】	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	30分	day1	14日間	
ニボルマブ 【4週毎】	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	30分	day1	28日間	
ペムブロリズマブ +FP	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日間	
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	800 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	24時間	day1-5		
ニボルマブ +イピリムマブ	ニボルマブ	360 mg/body	点滴静注	30分	day1, 21	42日間	*ニボルマブ3週毎、 イピリムマブ6週毎
	イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	30分	day1		
ペムブロリズマブ 【3週毎】	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日間	
ペムブロリズマブ 【6週毎】	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	30分	day1	42日間	

肝臓がん・転移性肝腫瘍 レジメン登録一覧

2024.1 現在

レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
アテゾリズマブ +ベバシズマブ	アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴静注	60分	day1	21日間	*アテゾリズマブ次回投与時間短縮可 *ベバシズマブ次回投与時間短縮可
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	90分	day1		
RAM【2週毎】	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	60分	day1	14日間	*AFP>400 *次回投与時間短縮可
<肝動注>WHF	フルオロウラシル	1000 mg/body	肝動注	5時間	day1	7日間	
<肝動注>LowDoseFP①	フルオロウラシル	250 mg/body	肝動注	5時間	d1~5	7日間	
	シスプラチン	10 mg/body		1時間	d1~5		
<肝動注>LowDoseFP②	フルオロウラシル	250 mg/body	肝動注	5時間	day1	14日間	
	シスプラチン	20 mg/body		1時間	day1		
デュルバルマブ +トレメリムマブ	デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	60分	day1	28日間	*トレメリムマブは1回のみ投与
	トレメリムマブ	300 mg/body	点滴静注	60分	day1		
デュルバルマブ維持療法	デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	30分	day1	28日間	
<肝動注>DOX	ドキソルビシン	40 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日間	

膵がん レジメン登録一覧

2024.1 現在

レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
GEM+nabPTX	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1.8.15	28日間	
	ナブパクリタキセル	125 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1.8.15		
FOLFIRINOX	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1	14日間	*イリノテカンとレボホリナートは同時投与
	イリノテカン*	180 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1		
	レボホリナート*	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間	day1-3		
modified-FOLFIRINOX	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1	14日間	*イリノテカンとレボホリナートは同時投与
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間	day1-3		
nal-IRI+I-LV+5-FU	イリノテカン リポソーム製剤*	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	14日間	*オニバイド
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間	day1-3		
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1	14日間	*オキサリプラチンとレボホリナートは同時投与
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間	day1-3		
FOLFIRI	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	14日間	*イリノテカンとレボホリナートは同時投与
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	46時間	day1-3		
nabPTX	ナブパクリタキセル	125 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1.8.15	28日間	
CPT-11	イリノテカン	180 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	14日間	
GEM	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1.8.15	28日間	
イホスファミド	イホスファミド	1200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1-5	28日間	*1日最大2000mgまで *ウロミテキサン投与
GEM+S-1	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1.8	21日間	※テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤:1.25ml未満=80mg/日、1.25ml以上1.5ml未満=100mg/日、1.5ml以上=120mg/日【分2】
	テガフル・キメフシル・オテラシル配合剤	※ mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回 朝夕	食後		

## 胆道がん レジメン登録一覧

2024.1 現在

レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
GEM+CDDP	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1.8	21日間	
	シスプラチン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1.8		
デュルバルマブ+GC	デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	60分	day1	21日間	*8サイクル後、デュルバルマブ維持療法へ
	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1.8		
	シスプラチン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1.8		
デュルバルマブ維持療法	デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	60分	1	28日間	
GEM+S-1	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1.8	21日間	※テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤: 1.25m <sup>2</sup> 未満=80mg/日、1.25m <sup>2</sup> 以上1.5m <sup>2</sup> 未満=100mg/日、1.5m <sup>2</sup> 以上=120mg/日【分2】
	テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤	※ mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回 朝夕	食後 day1夕 ~15朝		
GEM	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1.8.15	28日間	
GCS	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1	28日間	※テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤: 1.25m <sup>2</sup> 未満=80mg/日、1.25m <sup>2</sup> 以上1.5m <sup>2</sup> 未満=100mg/日、1.5m <sup>2</sup> 以上=120mg/日【分2】
	シスプラチン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	14日間	
	テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤	※ mg/m <sup>2</sup> /回	内服	1日2回 朝夕	食後 day1夕 ~8朝		

悪性リンパ腫 レジメン登録一覧

2024.1 現在

	レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
非ホジキン	RIT (maintenance)【8w/cy】	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴	4-6 時間	d1	8w	
	RIT単独【1-3w/cy】	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴	4-6 時間	d1	1-3w	
	R-CHOP (Under 80y old)【3w/cy】	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴	4-6 時間	d1	3w	
		エンドキサン	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60-120 分	d2		
		ドキシソルピシン	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30 分	d2		
		オンコピン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d2		
		プレドニゾン	100 mg/body	内服	1日2回 朝昼食後	d2-6		
	R-CHOP (Over 80y old)【3w/cy】	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴	4-6 時間	d1	3w	
		エンドキサン	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60-120 分	d2		
		ドキシソルピシン	40 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30 分	d2		
		オンコピン	1 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d2		
		プレドニゾン	30 mg/m <sup>2</sup>	内服	1日2回 朝昼食後	d2-6		
	R-THP-COP (Under 80y old)【3w/cy】	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴	4-6 時間	d1	3w	
		ピノルビン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30 分	d2		
		エンドキサン	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60-120 分	d2		
		オンコピン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d2		
		プレドニゾン	100 mg/body	内服	1日2回 朝昼食後	d2-6		
	R-THP-COP (Over 80y old)【3w/cy】	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴	4-6 時間	d1	3w	
		ピノルビン	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30 分	d2		
		エンドキサン	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60-120 分	d2		
		オンコピン	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d2		
		プレドニゾン	30 mg/m <sup>2</sup>	内服	1日2回 朝昼食後	d2-6		
	R-COP【d1.2/3w/cy】	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴	4-6 時間	d1	3w	
エンドキサン		750 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60-120 分	d2			
オンコピン		1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d2			
プレドニゾン		100 mg/body	内服	1日2回 朝昼食後	d2-6			
RB (R: d1, BEN: d2.3)《再発DLBCL》【3w/cy】	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴	4-6 時間	d1	3w		
	ベンダムスチン	120 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d2.3		2cycle目以降day1.2に投与	
RB (R: d1, BEN: d2.3)《FL》【4w/cy】	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴	4-6 時間	d1	4w		
	ベンダムスチン	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d2.3		2cycle目以降day1.2に投与	
Pola+RB《再発・難治DLBCL》【3w/cy】	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴	4-6 時間	d1	3w		
	ホライビー	1.8 mg/kg	点滴	90→30 分	d2			
	ベンダムスチン	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d2.3		2cycle目以降day1.2に投与	
Pola+R-CHP《未治療DLBCL》【3w/cy】	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴	4-6 時間	d1	3w		
	ホライビー	1.8 mg/kg	点滴	90→30 分	d2		2cycle目以降day1に投与	
	エンドキサン	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60-120 分	d1			
	ドキシソルピシン	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30 分	d1			
	プレドニゾン	100 mg/body	内服	1日2回 朝昼食後	d1-5			

R-ICE【3w/cy】	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴	4-6 時間	d1	3w	
	イホマイ <sup>®</sup>	1700 mg/m <sup>2</sup>	点滴	120 分			
	カルボプラチン	AUC 5	点滴	120 分			
	エトホシト <sup>®</sup>	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴	120 分			
R-GDP【3w/cy】	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴	4-6 時間	d1	3w	
	ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30 分	d1.8		d1: 点滴、d2-4: 内服
	デキサメタゾン	40 mg/body	点滴/内服	- 分	d1-4		
	シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴	120 分	d1		
R-DeVIC(IFO+CBDCA+ETP+DEX) 【3w/cy】	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴	4-6 時間	d1	3w	
	イホマイ <sup>®</sup>	1500 mg/m <sup>2</sup>	点滴	120 分			
	カルボプラチン	AUC 4	点滴	120 分			
	エトホシト <sup>®</sup>	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴	120 分			
	デキサメタゾン	40 mg/body	点滴	30 分			
GB(G+BEN)【4w/cy x6cy】	ガサ <sup>®</sup> イハ <sup>®</sup>	1000 mg/body	点滴	医師指示	d1.8.15	4w	2cy目~d1のみ投与
	ベンダムスチン	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d1.2		
G(maintenance)【8w/C】	ガサ <sup>®</sup> イハ <sup>®</sup>	1000 mg/body	点滴	医師指示	d1	8w	2ヶ月毎に最長2年間(12回)
BEN(再発FL,再発マントル) 【d1.2/3w/cy】	ベンダムスチン	120 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d1.2	3w	
CHOP(Under 80y old)【3w/cy】	エンドキサン	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60-120 分	d1	3w	
	トキシソルピジン	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30 分	d1		
	オンコピン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d1		
	プレドゾロン	100 mg/body	内服	1日2回 朝昼食後	d1-5		
CHOP(Over 80y old)【3w/cy】	エンドキサン	600 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60-120 分	d1	3w	
	トキシソルピジン	40 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30 分	d1		
	オンコピン	1 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d1		
	プレドゾロン	30 mg/m <sup>2</sup>	内服	1日2回 朝昼食後	d1-5		
THP-COP(Under 80y old)【3w/cy】	ピノルビン	40 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30 分	d1	3w	
	エンドキサン	650 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60-120 分	d1		
	オンコピン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d1		
	プレドゾロン	100 mg/body	内服	1日2回 朝昼食後	d1-5		
THP-COP(Over 80y)【3w/cy】	ピノルビン	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30 分	d1	3w	
	エンドキサン	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60-120 分	d1		
	オンコピン	1 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d1		
	プレドゾロン	30 mg/m <sup>2</sup>	内服	1日2回 朝昼食後	d1-5		
COP(Under 80y old)【3w/cy】	エンドキサン	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60-120 分	d1	3w	
	オンコピン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d1		
	プレドゾロン	100 mg/body	内服	1日2回 朝昼食後	d1-5		
COP(Over 80y old)【3w/cy】	エンドキサン	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60-120 分	d1	3w	
	オンコピン	1 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d1		
	プレドゾロン	30 mg/m <sup>2</sup>	内服	1日2回 朝昼食後	d1-5		

	DeVIC【3w/cy】	イホマイト	1500 mg/m <sup>2</sup>	点滴	120 分	d1-3	3w	
		カルボプラチン	AUC 4	点滴	120 分	d1		
		エトホシト	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴	120 分	d1-3		
		テキサメタゾン	40 mg/body	点滴	30 分	d1-3		
	CPT-11【d1-3/w】×2~3 → 2週休	イリノテカン	40 mg/m <sup>2</sup>	点滴	90 分	d1-3	1-3w	
	MTX(LV救援)療法【weekly】	メトレキサート	30-100 mg/kg	点滴	180 分	d1	1w	I-LV投与を、MTX投与後24時間後から、6時間毎に計6回投与
Epcoritamab(エプキンリ)	エプキンリ	0.08-48 mg/body	皮下注	1-2 分	*	4w	1st cy→ d1.8.15.22/4w/cy 2-3cy→ d1.8.15.22/4w/cy	
ホジキン	ABVd【d1.15/4w/cy】	トキソリビシン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60 分	d1.15	4w	
		ブレオ	10 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d1.15		
		ビンブラスチン	6 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d1.15		
		ダカルバジン	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30 分	d1.15		
	Brentuximab Vedotin(アドセトリス)【3w/cy】	アドセトリス	1.8 mg/kg	点滴	60→30 分	d1	3w	
	A+AVD【d1.15/4w/cy】	アドセトリス	1.2 mg/kg	点滴	60→30 分	d1.15	4w	
		トキソリビシン	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴	60 分	d1.15		
		ビンブラスチン	6 mg/m <sup>2</sup>	点滴	10 分	d1.15		
ダカルバジン		250 mg/m <sup>2</sup>	点滴	30 分	d1.15			

白血病 レジメン登録一覧

2024.1 現在

レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
ACM+Ara-C	アクラバシ	14 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1-4	-	
	キロサイト <sup>®</sup>	10 mg/m <sup>2</sup> /回	皮下注	1-2分	d1-14	-	1日2回10時20時
FLD《CLL》【d1-5/4w/cy】	フルタラ	20 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1-5	4w	
FLD+CPA《CLL》【d1-3/4w/cy】	フルタラ	20 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1-3	4w	
	エントキサン	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1-3		
RIT+FLD+CPA《CLL》【4w/cy】	リツキシマブ <sup>®</sup> BS	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	4-6時間	d1	4w	
	フルタラ	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d2-4		2cy目～d1-3で投与
	エントキサン	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d2-4		2cy目～d1-3で投与

多発性骨髄腫 レジメン登録一覧

2024.1 現在

レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
VAD(Dex:div)【4w/cy】	オンコピン	0.4 mg/body	点滴静注	24 時間	d1-4	4w	
	トキソリビシン	9 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注				
	デキサメタゾン	40 mg/body	点滴静注	60 分	d1-4,9-12,17-20		
VAD(Dex:po)【4w/cy】	オンコピン	0.4 mg/body	点滴静注	24 時間	d1-4	4w	
	トキソリビシン	9 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注				
	デキサメタゾン	40 mg/day	内服	1日2回 朝・昼食後	d1-4,9-12,17-20		
Carfilzomib+Dex(週2回法)【4w/cy】	カイフロリス	20→56 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		d1,2,8,9,15,16	4w	1st cyのd1,2は20mg/m <sup>2</sup> 。その後は56mg/m <sup>2</sup>
	デキサメタゾン	20 mg/day	内服	1日1回 朝食後	d1,2,8,9,15,16,22,23		
Bortezomib《多発性骨髄腫B法》【d1.4.8.11/3w/cy】	ヘルケイト	1.3 mg/m <sup>2</sup>	静注	ワンショット	d1.4.8.11	3w	
DLd(D:s.c)【4w/cy】	ダラキューロ	1800 mg/body	皮下注	2-3 分	*	4w	1-2cy→d1.8.15.22/4w 3-6cy→d1.15/4w 7cy～→d1/4w
IsaKd【4w/cy】(1st cy)	サークリサ	10 mg/kg	点滴静注		d1,8,15,22	4w	点滴速度ml/h=投与速度(mg/h)/サークリサ濃度(mg/ml)
	カイフロリス	20→56 mg/kg	点滴静注		d1.2.8.9.15.16		1st cyのd1,2は20mg/m <sup>2</sup> 。その後は56mg/m <sup>2</sup>
	デキサメタゾン	20 mg/day	点滴/内服		d1.2.8.9.15.16,22,23		d23のみ内服
IsaKd【4w/cy】(2cy～)	サークリサ	10 mg/kg	点滴静注		d1,8,15,22	4w	点滴速度ml/h=投与速度(mg/h)/サークリサ濃度
	カイフロリス	56 mg/kg	点滴静注		d1.2.8.9.15.16		
	デキサメタゾン	20 mg/day	点滴/内服		d1.2.8.9.15.16,22,23		d22,23は内服
Isad【4w/cy】(1st cy)75歳以上	サークリサ	20 mg/kg	点滴静注		d1,8,15,22	4w	投与速度は投与マニュアル参照
	デキサメタゾン*	20 mg/day	点滴静注				*75歳未満は40mg/day
Isad【4w/cy】(2cy～)75歳以上	サークリサ	20 mg/kg	点滴静注		d1,15	4w	投与速度は投与マニュアル参照
	デキサメタゾン*	20 mg/day	点滴/内服		d1,8,15,22		*d8, 22内服 75歳未満は40mg/day

婦人科がん レジメン登録一覧

2024.1 現在

	レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
子宮体癌	AP(DXR+CDDP)	ドキソルビシン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1	21日間	
		シスプラチン	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	DP(DTX+CDDP)	ドセタキセル	70 mg/body	点滴静注	60分	day1	21日間	
		シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1		
	TC(PTX+CBDCA)	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	day1	21日間	
		カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	60分	day1		
ペムブロリズマブ +レンバチニブ	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日間		
	レンバチニブ	20 mg/日	内服	1日 1回	連日			
子宮頸癌	CDDP+CPT-11	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1.8.15	28日間	
		イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1		
	NDP+CPT-11	ネダプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	21日間	
		イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1.8		
	weekly NDP	ネダプラチン	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1.8.15	28日間	
	DC(DTX+CBDCA)	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	21日間	
		カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	30分	day1		
	TC(PTX+CBDCA)	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	day1	21日間	
		カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	60分	day1		
	BEV +TC(PTX+CBDCA)	ベバシズマブ*	15 mg/kg	点滴静注	90→60 →30分	day1	21日間	*アバステン使用
		パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	day1		
カルボプラチン		AUC 5	点滴静注	60分	day1			
BEV単独	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	90→60 →30分	day1	21日間	*アバステン使用	
卵巣癌	TC(PTX+CBDCA) 【3週毎】《卵巣癌》	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	day1	21日間	
		カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	60分	day1		
	PTX(d1,8,15)+CBDCA(d1)【3週毎】《卵巣癌》	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1.8.15	21日間	
		カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	60分	day1		
	DTX+CBDCA【3週毎】 《卵巣癌》	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	21日間	
		カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	60分	day1		
	CDDP(d1)+CPT-11(d1) 【2週毎】	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	14日間	
		イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1		
	GEM(d1,8)+CBDCA(d1) 【3週毎】《卵巣癌》	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1	21日間	
		カルボプラチン	AUC 4	点滴静注	60分	day1		
	NGT(ハイカムチン)3日間 【3週毎】《卵巣癌》	ノギテカン	1.25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1	21日間	
	NGT(ハイカムチン)5日間 【3週毎】《卵巣癌》	ノギテカン	1.25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1	21日間	
	CPT-11【d1,8,15/4w】 《卵巣癌》	イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	28日間	
CPT-11【2週毎】《卵巣癌》	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	14日間		

GEM【d1,8,15/4週毎】	ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1.8.15	28日間	
EPI【3週毎】《卵巣癌》	エピネフリン	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分	day1	21日間	
NDP【4週毎】《卵巣癌》	ネダプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	28日間	
ドキシル【4週毎】 (90mg以上)	リポソーム化ドキシソルビシン	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	28日間	
ドキシル【4週毎】 (90mg未満)	リポソーム化ドキシソルビシン	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	28日間	
ドキシル+CBDCA【4週毎】	リポソーム化ドキシソルビシン	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	28日間	
	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	60分	day1		
ドキシル(d1)+BEV(d1,15) 【4週毎】	リポソーム化ドキシソルビシン	40 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1	28日間	
	ベバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	day1.15		
BEV単独(15mg/kg) 【3週毎】《卵巣癌》	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	day1	21日間	
BEV単独(10mg/kg) 【2週毎】《卵巣癌》	ベバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	day1	14日間	
BEV(10mg/kg)+CPT-11 【2週毎】《卵巣癌》	ベバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	day1	14日間	
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1		
BEV(7.5mg/kg)+DTX 【3週毎】	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	day1	21日間	
	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1		
BEV(15mg/kg)+DTX【3週毎】	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	day1	21日間	
	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1		
BEV(d1)+NGT(d1-5)【3週毎】 《卵巣癌》	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	day1	21日間	
	ノギテカン	1.25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1-5		
BEV(d1,15)+ドキシル(d1)+ CBDCA(d1)【4週毎】 《卵巣癌》	ベバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	day1.15	28日間	
	リポソーム化ドキシソルビシン	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	day1		
	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	60分	day1		
BEV+GEM+CBDCA 【3週毎】《卵巣癌》	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	day1	21日間	
	ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1		
	カルボプラチン	AUC 4	点滴静注	60分	day1		
BEV(15mg/kg)+ TC(PTX+CBDCA) 【3週毎】《卵巣癌》	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	day1	21日間	
	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	day1		
	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	60分	day1		
BEV(7.5mg/kg)+ TC(PTX+CBDCA) 【3週毎】《卵巣癌》	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	day1	21日間	
	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	3時間	day1		
	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	60分	day1		
BEV(15mg/kg/d1)+ PTX(d1.8.15)+CBDCA(d1) 【3週毎】《卵巣癌》	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	day1	21日間	
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1.8.15		
	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	60分	day1		
BEV(7.5mg/kg/d1)+ PTX(d1.8.15)+CBDCA(d1) 【3週毎】《卵巣癌》	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	90→60→30分	day1	21日間	
	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1.8.15		
	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	60分	day1		

頭頸部癌 レジメン登録一覧

2024.1 現在

レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
CDDP(+RT)【3週毎】《局所進行頭頸部癌》	シスプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1	21日間	RT:1回2Gy 1日1回 根治治療:70Gy、術後補助:60-66Gy
CET(+RT)【1週毎】《局所進行頭頸部癌》	セツキシマブ	400→250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120→60分	day1	7日間	RT:1回2Gy 1日1回 計 根治治療:70Gy, 術後補助:60-
DCF【3週毎】《局所進行頭頸部癌》	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	21日間	
	シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	24時間	day1-5		
ペムブロリズマブ+CBDCA+5-FU【3週毎】《再発・転移性頭頸部癌》	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日間	
	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	60分	day1		
	フルオロウラシル	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	24時間	day1-4		
ペムブロリズマブ+FP【3週毎】《再発・転移性頭頸部癌》	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日間	
	シスプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day1		
	フルオロウラシル	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	24時間	day1-4		
ペムブロリズマブ【3週毎】《再発・転移性頭頸部癌》	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日間	
ペムブロリズマブ【6週毎】《再発・転移性頭頸部癌》	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	30分	day1	42日間	
ニボルマブ【2週毎】《再発・転移性頭頸部癌》	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	30分	day1	14日間	
ニボルマブ【4週毎】《再発・転移性頭頸部癌》	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	30分	day1	28日間	
PTX+CET【1週毎】《再発・転移性頭頸部癌》	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	7日間	
	セツキシマブ	400→250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120→60分	day1		
PTX+CET【2週毎】《再発・転移性頭頸部癌》	パクリタキセル	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	14日間	
	セツキシマブ	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120→90分	day1		
PTX【d1.8.15/4週毎】《再発・転移性頭頸部癌》	パクリタキセル	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1.8.15	28日間	

泌尿器がん レジメン登録一覧

2024.1 現在

	レジメン名	使用薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	サイクル	備考
膀胱癌	GC療法【4週毎】《膀胱癌》	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1.8.15	28日間	
		シスプラチン	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day2		
	GCarbo療法【4週毎】《膀胱癌》	ゲムシタビン	800 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1.8.15	28日間	
		カルボプラチン	AUC 4	点滴静注	60分	day2		
	動注CDDP+DXR《膀胱癌》	シスプラチン	30-50 mg/body	点滴静注	-	day1	-	*膀胱内投与
		ドキシソルビシン	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	-	day1		
	ペムブロリズマブ(200mg/body)【3週毎】《尿路上皮癌(膀胱癌・腎盂尿管癌)》	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日間	
アベルマブ【2週毎】《膀胱癌》	アベルマブ	10 mg/kg	点滴静注	60分	day1	14日間	*内服前投薬あり	
前立腺癌	DTX(70mg/m <sup>2</sup> )【3週毎】《前立腺癌》	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	21日間	*ジールスタ併用
	カバジタキセル【3週毎】《前立腺癌》	カバジタキセル	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1	21日間	*ジールスタ併用
腎細胞癌	ニボルマブ240mg【2週毎】《腎細胞癌》	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	30分	day1	14日間	
	ニボルマブ480mg【4週毎】《腎細胞癌》	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	30分	day1	28日間	
	ニボルマブ+イピリムマブ【3週毎x4サイクル】《腎細胞癌》	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日間 x4サイクル	*4サイクル終了後、ニボルマブ単剤へ
		イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	30分	day1		
	アベルマブ+アキシチニブ【2週毎】《腎細胞癌》	アベルマブ	10 mg/kg	点滴静注	60分	day1	14日間	*内服前投薬あり
		アキシチニブ	5-10 mg/回	内服	1日 2回	朝夕 連日		
	ペムブロリズマブ+アキシチニブ【3週毎】《腎細胞癌》	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日間	
		アキシチニブ	5-10 mg/回	内服	1日 2回	朝夕 連日		
テムシロリムス(トーリセル)【1週毎】《腎細胞癌》	テムシロリムス	25 mg/body	点滴静注	60分	day1			
ペムブロリズマブ+レンパチニブ【3週毎】《腎細胞癌》	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日間		
	レンパチニブ	20 mg/回	内服	1日 1回	連日			